
UCHWAŁA NR XXIII.107.2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej dokonania analizy – możliwości wdrożenia w Urzędzie 
procedur związanych z pełnym zabezpieczeniem potrzeb interesantów – dot. płatności bezgotówkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 870), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z petycją z dnia 15 października 2019 r. dotyczącą dokonania analizy – 
możliwości wdrożenia w Urzędzie procedur związanych z pełnym zabezpieczeniem potrzeb interesantów – dot. 
płatności bezgotówkowych Rada Gminy uznaje petycję za bezzasadną.

2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Masłowice do poinformowania wnoszącego petycję 
o sposobie jej załatwienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: EE936236-3732-4869-BEA5-9E02583CE8A8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 15 października 2019 r. do Rady Gminy Masłowice wpłynęła drogą elektroniczną petycja Fundacji
Rozwoju Obrotu Bezgotówkowego, która wnosi o próbę dokonania analizy – możliwości wdrożenia
w Urzędzie procedur związanych z pełnym zabezpieczeniem potrzeb interesantów – dot. płatności
bezgotówkowych.

Zgodnie z ustawą o petycjach Przewodniczący Rady Gminy skierował petycję do Komisji do spraw
skarg, wniosków i petycji celem wydania opinii w sprawie.

W dniu 26 listopada 2019 r. podczas posiedzenia Komisji do spraw skarg, wniosków i petycji członkowie
Komisji po wnikliwym przeanalizowaniu petycji, zasięgnięciu informacji i przeprowadzonej dyskusji
stwierdziła, iż nie ma zbytniego zainteresowania płatnościami bezgotówkowymi w Urzędzie Gminy
i jednostkach podległych. Komisja jednogłośnie opiniuje negatywnie petycję i wnioskuje o uznanie petycji
za niezasadną.

Wobec powyższego postanawia się, jak w sentencji uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: EE936236-3732-4869-BEA5-9E02583CE8A8. Podpisany Strona 1




